Решение директора МБОУ СОШ № 14:

Зачислить в 10 класс
в группу ________________________

________________________________

«____»  _____________ 2021  года

Директор МБОУ СОШ № 14
___________ Е.К.Очкась
	Директору  МБОУ СОШ №14
Очкась Е.К.
родителя (законного представителя)

Фамилия __________________________
Имя ______________________________
Отчество _________________________
Место регистрации:

ст-ца _______________________________
улица ______________________________
Дом ____________ корп. _______ кв. ___
Телефон ____________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка в 10 класс для получения среднего общего образования в очной форме в класс гуманитарного профиля социально-педагогической направленности.
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка _________________
____________________________________________________________________
Дата рождения ребенка _____________________________________________ Адрес места регистрации ребенка:_______________________________________

____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ________________________________
___________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются: (ОТМЕТИТЬ «Х»)
- копия и оригинал аттестата об основном общем образовании,

- копия паспорта учащегося (страница с фотографией ученика и регистрацией)

- портфолио учащегося, содержащее учебные, творческие, спортивные достижения за   последние 2 года обучения,
- копия медицинского полиса учащегося,
- копия СНИЛСа учащегося,
- медицинский допуск в школу,
- справка о составе семьи (из администрации сельского поселения),
- согласие на обработку персональных данных,
- договор о взаимной ответственности ОУ и родителей в образовательном процессе.

  С уставом МБОУСОШ № 14, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУСОШ № 14 и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, в том числе с  Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в профильные классы (группы) МБОУСОШ № 14 ознакомлен(а).
«_____»________________ 2021г.                     Подпись _____________________
	Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях

	Законный представитель (кем приходится)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Образование

	Телефон служебный

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

	Место работы, должность

	Законный представитель (кем приходится)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Образование

	Телефон служебный

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

	Место работы, должность

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ СОШ № 14 на обработку персональных данных, указанных в заявлении, а также  их передачу в электронной форме  по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть мной отозвано в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
«_____»________________ 2021г.                   Подпись _____________________